公允

价

2,119.78 否 无
合同已生效，

正常履行中

2020 年 06

月 05 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

（公告编号：2020-043）

Polymetrix AG Thai PET Resin Co. Ltd.

瓶级聚酯

（PET）-SSP 产

能提升改造

2020 年 01

月 27 日
1,762.32  不适用

市场

公允

价

1,762.32 否 无
合同已生效，

正常履行中

2020 年 06

月 05 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

（公告编号：2020-043）

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

Polymetrix AG
EREMA Engineering

Recycling

食品级再生

PET/SSP VleaN

2020 年 02

月 14 日
907.56  不适用

市场

公允

价

907.56 否 无
合同已生效，

正常履行中

2020 年 06

月 05 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

（公告编号：2020-043）

Polymetrix AG
EREMA Engineering

Recycling

食品级再生

PET/SSP VleaN

2020 年 02

月 10 日
903.53  不适用

市场

公允

价

903.53 否 无
合同已生效，

正常履行中

2020 年 06

月 05 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

（公告编号：2020-043）

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报暂未开通精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京三联虹普新合纤技术服务股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 146,328,727 45.84%   -45,892,085 -45,892,085 100,436,642 31.43%

3、其他内资持股 146,328,727 45.84%   -45,892,085 -45,892,085 100,436,642 31.43%

境内自然人持股 146,328,727 45.84%   -45,892,085 -45,892,085 100,436,642 31.43%

二、无限售条件股份 172,877,242 54.16%   46,225,806 46,225,806 219,103,048 68.57%

1、人民币普通股 172,877,242 54.16%   46,225,806 46,225,806 219,103,048 68.57%

三、股份总数 319,205,969 100.00%   333,721 333,721 319,539,690 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年1月3日，公司召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事会第三会议，审议通过了《关于2018年股票期权激励计划

预留授予部分第一个行权期行权条件成就的议案》，根据相关规定，公司2018年股票期权激励计划预留授予的股票期权的第

一个行权期可行权条件已满足，公司董事会同意公司对达到考核要求的43名激励对象按规定办理其获授的333721份期权行权

手续，于2020年3月10日上市流通。公司总股本由319,205,969股变更为319,539,690股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向满足行权资格的43名激励对象发行人民币普通股（A股）333,721股，每股面值1元，增加注册资本333,721.00

元，变更后的注册资本为人民币319,539,690.00元，每股收益和每股净资产受到相应稀释，相关数据如下表所示：

  2020 年 6 月 30 日 2019 年 12 月 31 日